#Notum sit universis quod cum# (!dg: Arnoldus die) Hoessche filius quondam Gerisii de Lijt filii quondam Remboldi de Brakel omnia bona Nijcholai dicti Louwer que bona omnia Willelmus de Beke filius Philippi erga Goeswinum filium Willelmi dicti Wegen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat et (dg: que bona omnia) #cum deinde# dictus Goeswinus #dicta bona omnia# erga dictum Willelmum de Beke acquisisset et (dg: que bona omnia) #cum deinde# dictus Gerisius de Lijt erga dictum Goeswinum acquisisset prout hec in litteris quas vidimus continentur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis.

BP 1182 p 693r 04 za 07-01-1402.

Destijds had Willelmus van Beke zv Philippus alle goederen van Nijcholaus Louwer gerechtelijk gekocht van Goeswinus zv Willelmus Wegen. Vervolgens had voornoemde Goeswinus zv Willelmus Wegen die goederen verworven van voornoemde Willelmus van Beke. Vervolgens had Gerisius van Lijt zvw Reijmboldus van Brakel die goederen verworven van voornoemde Goeswinus zv Willelmus Wegen. Arnoldus die Hoessche zvw voornoemde Gerisius van Lijt droeg thans over aan Johannes van Doerne linnenkierenwever een huis en erf, eertijds van Johannes Bermans, welk huis en erf behoorden aan voornoemde Nijcholaus Louwer, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van Gewanden enerzijds en erfgoed van Johannes zv Bertoldus anderzijds, welk huis en erf nu aan voornoemde Arnoldus van Hoessche behoren, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld.

Notum sit universis quod cum Willelmus de Beke filius Philippi omnia bona Nijcholai Louwer erga Goeswinum filium Willelmi Wegen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum deinde dictus Goeswinus filius Willelmi Wegen dicta bona omnia dicti Nijcholai Louwers erga 'erga dictum Willelmum de Beke acquisisset et cum deinde Gerisius de Lijt filius quondam Reijmboldi de Brakel dicta bona omnia dicti Nijcholai Louwer erga dictum Goeswinum filium (dg: quondam) Willelmi Wegen acquisisset prout hoc in litteris quas vidimus continentur #(dg: et que bona)# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus die Hoessche filius quondam dicti quondam Gerisii de Lijt domum et aream dudum Johannis #Bermans# et que domus et area ad (dg: Ji) dictum Nijcholaum Louwer spectabat sitam in Buscoducis in vico (dg: v) Orthensi inter hereditatem Willelmi de Gewanden ex uno et inter hereditatem Johannis filii Bertoldi ex alio et quam domum et aream dictus Arnoldus 'de Hoessche nunc ad se spectare 'vigore prenarratorum hereditarie supportavit (dg: Nijc) Johanni de Doerne textori linearum supportavit cum omnibus litteris mentionem de premissis facientibus et cum toto jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete exinde de jure solvendo. Testes Emondus et Hubertus datum in crastino epiphanije.